
     
 

ISTITUTO COMPRENSIVO  STATALE  “GUIDO DA BIANDRATE“ 

28061    BIANDRATE   (Novara)  -  Via Roma, 65        

Cod. fisc. 80014690038  –  Tel 0321/83131  –  Fax 0321/838975 

email: noic81400t@istruzione.it – email pec: noic81400t@pec.istruzione.it 

                                            sito web: www.icbiandrate.gov.it 

 
 
prot. n 5706         Biandrate, 20.12.18 
       

 
CIG:  Z452609379 
       
 
Oggetto: GRADUATORIA PROVVISORIA VIAGGIO DI ISTRUZIONE A NAPOLI  - maggio 2019 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

• Visti gli atti relativi alla procedura di cui in oggetto;   

 

• Visto la regolarità delle offerte presentate entro il termine stabilito dal bando;  

 

• Vista la documentazione fornita dalle agenzie interessate;  

 

• Vista la tabella comparativa allegata al bando;  

 

• Visto l’esito dei lavori della Commissione incaricata con prot n. 5683 del 19/12/2018 di valutare le offerte 

pervenute: 

 

DECRETA 

 
è pubblicata in data odierna la graduatoria provvisoria così costituita : 

 
1° ODOS VIAGGI  -  punti 91/100 
 
2° DAKINI TOURS – punti 83/100 
 
3° GIROBUS – punti 76/100  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:noic81400t@istruzione.it
mailto:noic81400t@pec.istruzione.it


La presente graduatoria  è pubblicata sul sito della scuola. L’affissione ha valore di notifica agli interessati 

che, nel caso ne ravvisino gli estremi, potranno produrre reclamo avverso la presente graduatoria nel termine 

di 5 giorni dalla data di pubblicazione del 20/12/2018. 

 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                   Dott.ssa Claudia Lorena 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                                               ai sensi dell’art. 3 c. 2 D. lgs 39/1993 

 


